Ex<sup>m</sup>Ex<sup>m</sup>Ex<sup>m</sup>Ex<sup>m</sup>

miraculorum de quodam diacono qd cum capsum  
in corpore domini defixit de manu eius delapsa  
est et per aciem ad altare ierusa. Dicitur ergo  
dominus qd sacerdotes qui accedunt ad altare  
suscipiant ne peccent. De enim dominus oratione a morte  
subitanea passus est et tetigit archam que non  
erat nisi figura corporis domini sic legitur ieremias  
vi quibus sunt peccandi illi qui per metrias  
conubium recipiunt ipsum corpus domini. Ibi  
enim dicitur glosa qd ipse passus fuit qd illa  
nocte iacuerat cum uxore sua. Quid ergo  
erit de illo qui celebrat? postquam iacuerit cum  
meretrice sua vel cum muliere aliena. Hic etiam  
male sacerdotibus securitas surrexit eo qd  
indigne sumentibus. Dicitur patet ad qd per  
Hic etiam per hoc non deberet ipse magis timere  
si magis qd etiam illos reservat deus quod  
damnationi que in presentia vita correptioni iudicia  
indigni. Hic dicitur moralium libro xxvi. Cos  
deus ad eternum supplicium reservat que per tales  
afflictiones a suis peccatis non desinat. Hic  
scriptum est passus annos suos in posteriora op  
probrium nisi tale si sempiternum dedit illi. Dicitur ut  
de scilicet ad in exordio etate nate fuit ut ad re  
demptanda peccata transgressores corporalis et peccata  
plectere. Un apostolus ad corinthios. Idem est inter vos  
multi in in lib talles et dormiunt multi in superno in  
morte de angelis quippe qui ad hoc positi sunt et non  
perimere qui indigne quirit in bonitas ita et

iudicio pcedent oia gladiu suspendet i tale  
 morte a quibusda ut peiteant imouerz alio  
 qui i nunc plage i imitates nuq tm d'ebres  
 teret si omis illis misticiu s'pors paxeret **Q**  
 ergo ad san scozu accedut i ipm rapuit vidcat si sacrificati s't  
 idempnabitur que posse butella de manibz dmi **qz** si n'se cu uida  
 recepta dyabolus uagat **Si** sacrificati sut  
 cu petro i ceteris aplis i coepe i aia cofeati  
**Re**coget q' vbu dmi mtra semetipos. sa  
 dotet iat q' accedut ad altare meu sasi  
 tentur. ne pauca eos h'e p'm q' d' nos  
 moue ad s'atate desiderada sa scoz d'ns  
**H**idm quod d' nos moue ad s'atate de  
 sideranda e **Di**ca ceta Cui ei e in societate  
 te scoz cofore se de s'atate eoz h'm d' cu sas  
 saie eris Alioqui me scoz i bonos ee i mu  
 du i malu no e alud q' ee d'ni sicut pa  
 truit in p'mo angelo. i lucas i sapuabz  
 suis q' me aglos bonos p' supbia sua fuerit  
 malu i de anglis sa sut dyali **H**i t'e ptuic  
 i uida proditore qui in cetu aploz fut  
 malus **Et** p' h' de ip'o dicit aplis d'ns ih'o  
**K**one ego vos duodeca elegi i vnus ex vob  
 dyal' est **In** sco q' cetu d' ho ee sco **H**aut at  
 cetus est ceta cfianozu quos d'co s'afira  
 i baptisimo i s'aficat cottore i p'na i i ans  
 sacmētis p' suu sanguie p'caotissimu a q'

37

oia sacramenta accipiunt virtute ad satisfaciendum  
et emendationes animarum a peccatis patrum. **Deus** est  
ergo ceteris christianorum sanctior non est ceteris clericis  
et sacerdotum qui speciali satisfactione satisfaciunt se per manus  
episcoporum ut ministrando facta que sunt instrumenta satisfactionis non  
satisfaciunt alios. **Sanctior** est ergo ceteris clericorum et  
sacerdotum quam aliorum christianorum. **Basilius** vero dicit  
esse cetera religiosorum que ad hoc sunt claustra et assumpta  
a populo ut non recedentes de casibus dominorum ac  
nocte fuerint peccatores et familiaris ceteris sanctis  
in noctibus extolletis manus suas et benedicentes  
dominum. **De** omnibus istis ut scriptum est ad petrum apostolum  
secundum prima epistola 2a **Non** magis estis genus claustra  
regale sacerdotum. gens sancta. plebs acquisita  
ut virtutes annuntietis eis qui de tenebris vos  
rouit et admirabile lumen suum. **Et** non per que in  
sanctis non sunt sancti non sunt homines sed diuini. **Et** in  
vigilanti sollicitudine se tunc per platos corrigendi.  
**Et** si incorrigibiles fuerint de cetero sanctis se ei  
ciendi sicut eianam de ecclesia illi que sunt conuicti  
de prodicione et sicut pitius omnes scabida de  
sano grege et pomum putridum de pomorum  
bonorum cogere. **Ciendi** se autem debent de causis  
primo ut erubescant salubriter et conuertantur. **Quia**  
**dicit sapiens** Est confusio adducens mortem et est  
confusio adducens gratiam et gloriam. **Ex** hinc habemus  
**De** hoc in dialogo beati hyeronimi in illo monacho

Exm

medico suo qui i infirmitate ultra iunctus est  
 hns tres aureos in pcedes suas absconditos.  
 quos cu i iudicatu fuisse bto gregorio prohibuit  
 ut a nullo modo n a solo fratre suo carli  
 et scari visitare. i m die obitus sui i stili  
 mo iussit eu sepeliri cu ill aureis quibz mo  
 chis castatibz i damatibz ei pecunia tua  
 tra sit i iudicis i ita frim hoc aut feat bto  
 gregorius sibi pro eis salute i alioru i structione. En  
 cu si laqueus audiuit tam que bto gregorius visitatoe  
 mochoz subtraxerat. confusus an morte peccat  
 i vntate cotraoms i doloris q hunc saluato  
 fuit. Et omne q erat i iudicis i oia caa mima  
 q habebat in licentia abbati suo i bto gregorius  
 attulerit i demceps a vicio i ietatis caue  
 rit. Ca sicut qda dicit vni qd coru qd  
multi i re felix q faciunt alicia mala cauti <sup>poeta</sup>  
Et m dicitone i Multorum diste q fca ex  
tequaris Que fugias vita nob e alicia  
mgra Qu aut ille mochoz saluato fuit  
 p h pnt q p a quot dies ab obitu eius bto  
 gregorius i msta e aie eius pcepit vicario eius i ppo  
 to abbacie ut totu usq ad terta dies p  
 nio celebrare ul celebrari faceret. Quo fto i  
 defuncto tertia die apparuit fr suu carli  
 i dicit a se illa die cotassa ex vntate illaz  
 terta missaru saluatu fuisse. Et pbatu  
 fuit q illa confusio qua fec a bto gregorius sibi  
 salubris fuit. Et b d p ma causa que